        Отчет по результатам комплексных работ в  4 классах 

        по  МОУ «СОШ с.Будамша» за 2013-2014 учебный год

Базовая школа
	Количество уч-ся по списку
	Количество  писавших
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество
	Груп-

па

«риск»
	Учитель

	  (1 часть)              
    13
	   13
	9
	1
	13
	0
	100%
	83%
	     -
	Пестри-кова  С.А.

	(2 часть)

     13
	   13
	7
	3
	3
	0
	100%
	83%
	          -
	


1 ученик писал работы по 7 виду

 Новосевастопольский  филиал
	Количество уч-ся по списку
	Количество  писавших
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество
	Гру-

па «риск»
	Учитель

	    (1 часть)

    2

	   2
	1
	1
	0
	0
	100%
	50%
	     -
	Наследова Г.А.

	(2 часть)

   2
	   2
	1
	1
	0
	0
	100%
	100%
	-
	


Типичные ошибки:

     1.Окончание глаголов

     2.Определение склонении и падежа имен существительных

     3.Строение слова

     4.Установление соответствия частей речи

     5.Нахождение арифметического действия

     6.Установление соответствия символики и определения

     7.Установление соответствия между крупными и мелкими величинами

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  Отчет по итогам региональных работ по математике в 7 классах 

             по МОУ «СОШ с.Будамша» за 2013-2014 учебный год

Базовая школа

	Количество уч-ся по списку
	Количество  писавших
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество
	Груп-

па

«риск»
	Учитель

	     17

    
	   17
	1
	5
	11
	0
	100%
	35%
	     -
	Крутова В.Г.


 Новосевастопольский  филиал

	Количество уч-ся по списку
	Количество  писавших
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество
	Гру-

па «риск»
	Учитель

	    3


	   2
	1
	0
	1
	0
	100%
	50%
	   -
	Кульжанова Г.Н.


1 ученик  обучается по  программе 8 вида.
 Качество: 37%

   Типичные ошибки:
1. Задача на проценты
2. Задача на части

3. Линейное уравнение

4. Задача на составление уравнения

5. Геометрическая задача на вычисление величины внешнего угла треугольника

Составила: зам.директора по УР                   Сальменова У.Б.
Отчет по итогам региональных работ по математике в 8 классе 

             по МОУ «СОШ с.Будамша» за 2013-2014 учебный год

	Количество уч-ся по списку
	Количество  писавших
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество
	Груп-

па

«риск»
	Учитель

	     11

    
	   11
	0
	4
	7
	0
	100%
	36%
	     -
	Емелья-нова А.Б.


Типичные ошибки:
1. Вычисление по формуле

2. Определение скорости движения по графику

3. Нахождение значения выражения с квадратными корнями

4. Соответствие между графиками функций и формулами

5. Нахождение координат точки пересечения графиков линейных функций

Составила: зам.директора по УР Сальменова У.Б.
 Отчет по итогам региональных работ по русскому языку в 7 классе 
             по МОУ «СОШ с.Будамша» за 2013-2014 учебный год

                                            Базовая  школа

	Количество уч-ся по списку
	Количество  писавших
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество
	Груп

па «риск»
	Учитель

	    17

       
	   17
	0
	2
	15
	0
	100%
	12%
	   -
	Калинова Л.М.


                                        Новосевастопольский  филиал
	Количество уч-ся по списку
	Количество  писавших
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество
	Гру-

па «риск»
	Учитель

	    3


	   2
	0
	1
	1
	0
	100%
	50%
	   -
	Исаева Н.Г.


1 ученик  обучается по  программе 8 вида
Типичные ошибки:

1.Образование формы слова

2.Средства художественной выразительности

3.Производный предлог

4.Фактическая точность письменной речи

5.Смысловая цельность в сочинении

6.Отсутствие вывода в сочинении-рассуждении

Составила: зам.директора по УР Сальменова У.Б.
Отчет по итогам региональных работ по русскому языку в 8 классе 
             по МОУ «СОШ с.Будамша» за 2013-2014 учебный год

                                            Базовая  школа

	Количество уч-ся по списку
	Количество  писавших
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество
	Груп

па «риск»
	Учитель

	    17

       
	   17
	0
	5
	6
	0
	100%
	45%
	   -
	Калинова Л.М.


Типичные ошибки:

1.Образование формы слова

2.Средства художественной выразительности

3.Производный предлог

4.Фактическая точность письменной речи

5.Смысловая цельность в сочинении

Составила: зам.директора по УР Сальменова У.Б.
